
Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Rucphen 
in zijn openbare vergadering van 18 september 201 

de voorzitteiji 

mr. M. van der Meer Mohr. 

d griffier, 

W.M. Rosiers-Goorden MSc. 

RAADSBESLUIT 

Vaststelling van het bestemmingsplan Buitengebied Rucphen 2012, Pierestraat te Rucphen 

18 september 2019 

De raad van de gemeente Rucphen, 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 13 augustus 2019 

overwegende dat, 
het ontwerp van het bestemmingplan 'Buitengebied Rucphen 2012, Pierestraat te Rucphen' 
overeenkomstig het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening, met ingang van 31 januari 
2019 gedurende zes weken voor eenieder ter inzage heeft gelegen, van welke terinzagelegging op de, 
in de Wet ruimtelijke ordening voorgeschreven wijze, kennisgeving heeft plaatsgevonden 

- tegen het ontwerp van voornoemd plan 3 schriftelijke zienswijzen zijn ingediend; 
- een Nota van zienswijzen en ambtshalve wijzigingen is opgesteld; 
- daarin is beschreven dat de inhoud van de zienswijzen wel aanleiding geeft tot ambtshalve 

aanpassingen van het bestemmingsplan op een aantal punten, maar geen aanleiding geeft om niet 
over te gaan tot vaststelling van het bestemmingsplan; 

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening, 

gehoord de commissie Economie, Ruimtelijke Ordening en Milieu op 4 september 2019 

besluit: 
1. De ingediende zienswijzen deels gegrond en deels ongegrond te verklaren overeenkomstig de 

conclusies in de bij het besluit behorende 'Nota van zienswijzen en ambtshalve wijzigingen'; 
2. De digitale versie van het bestemmingsplan 'Buitengebied Rucphen 2012, Pierestraat te Rucphen' met 

identificatienummer NLIMR0.0840.9000130012-0N01 als gevolg van het deels gegrond verklaren van 
de ingediende zienswijzen en ambtshalve wijzigingen gewijzigd vast te stellen, zoals omschreven in de 
Nota van zienswijzen en ambtshalve wijzigingen; 

3. De digitale ondergrond met identificatienummer NLIMR0.0840.9000130012-0N01 vast te stellen; 
4. De analoge verbeelding van het ontwerpbestemmingsplan 'Buitengebied Rucphen 2012, Pierestraat te 

Rucphen' gewijzigd vast te stellen; 
5. Geen exploitatieplan vast te stellen omdat het verhaal van kosten anderszins verzekerd is. 


	Page 1

